
Biesiekierz: Dożywianie uczniów w szkołach oraz innych osób  

w ramach programu wieloletniego pomoc Państwa w zakresie 

dożywiania na terenie gminy Biesiekierz 

data zamieszczenia: 16.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 250756 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Biesiekierz 13, 76-039 Biesiekierz, 

woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3180316, faks 094 3180136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dożywianie uczniów w szkołach oraz 

innych osób w ramach programu wieloletniego pomoc Państwa w zakresie dożywiania na terenie 

gminy Biesiekierz. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 

przygotowywanie oraz dostarczanie posiłków - obiadów jednodaniowych do: -SP Świemino, -SP 

Biesiekierz, -Gimnazjum Biesiekierz, -Środowiskowy Dom Samopomocy Biesiekierz, -SP Parnowo, 

-SP Stare Bielice.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Gastronomiczne i Marketingowe Dorota Szerszenowicz, ul. St. Sempołowskiej 2, 76-

100 Sławno, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 224185,62 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 166452,44 

 Oferta z najniższą ceną: 166452,44 / Oferta z najwyższą ceną: 215409,04 

 Waluta: PLN. 

 

  

            
                                                                       Zatwierdził 
                        Kierownik Gminnego Ośrodka 
            Pomocy Społecznej 
              /-/ KARINA GĘBAL 
 


